# OC # Provdor.

Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas
Relacion de Ordenes de Compras por debajo del Umbral Julio 2021
Departamento de Compras y Contrataciones

Compaiia

30366
30371
30372
30375
30379
30383
30387
30388
30390

30391

30394

30399
30404

30406

30407
30408
30409

30412
30413

160
1022
063
615
1050
720
1029
968
033

922

412

765
724

724

1026
102

087
511
004

BATISSA SRL.

BARUC PHARMA, S.R.L
ORTRO CHEMICAL, S.R.L.
ALMACENES ORIENTAL
PARAGOURMET

AQUA MASTER CORPORATION

JEAN CARLOS BASULTO
BANDERAS GLOBALES
HOSPIFAR SRL

MILAGROS HIRALDO (MH
PRODUCTS)
LA INNOVACION

FERRETERIA OCHOA
CORPORACION AVICOLA DEL
CARIBE

CORPORACION AVICOLA DEL
CARIBE

SURGIPHARMA S.R.L

ANEST, S.R.L.

TEXMED MEDICAL, S. A.
TONY RODAMIENTQS, S. A
SERVICIOS GRAFICOS BETILIO
ROMANO,SRL

Fecha Ord. Almacén
01/07/21 02
05/07/21 01
01/07/21 02
01/07/21 02
06/07/21 02
08/07/21 02
09/07/21 02
09/07/21 02
12/07/21 02
12/07/21 02
08/07/21 02
14/07/21 02
05/07/21 03
07/07/21 03
19/07/21 01
19/07/21 01
19/07/21 02
19/07/21 02
15/07/21 02

Descripcion

HILADOS Y TELA

PRODUCTOS MEDICINALES
MATERIAL DE LIMPIEZA

HILADOS Y TELA
ELECTRODOMESTICOS DE COCINA
MATERIAL DE LIMPIEZA
REACTIVOS DE LABORATORIO
ACABADOS TEXTILES

QUIRURGICO
UTILES MENORES MEDICO
QUIRURGICO

ELECTRODOMESTICOS
MATERIAL DE FERRETERIA

ALIMENTOS Y BEBIDAS P/PERSONAS

ALIMENTOS Y BEBIDAS P/PERSONAS
PRODUCTOS MEDICINALES

PRODUCTOS MEDICINALES
QUIRURGICO
MATERIAL DE FERRETERIA

IMPRESION Y ENCUADERNACION

Modalidad de Compras.

ITBIS

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

7,279.20
0.00
2,331.00
3,813.75
7,245.04
5,454.00
907.20

1,152.00
13,221.00

0.00

3,011.95

1,906.91
0.00

0.00

0.00
0.00

10,530.00
1,123.20
8,019.00

Monto

47,719.20
62,700.00
15,281.00
25,001.25
47,495.25
35,754.00
97,077.20

7,552.00
96,241.00

67,500.00

19,745.00

12,500.83
10,917.50

17,920.00

30,000.00
70,000.00
69,030.00

7,363.20
52,569.00



# OC # Provdor.

Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas
Relacion de Ordenes de Compras por debajo del Umbral Julio 2021
Departamento de Compras y Contrataciones

Compaiia

30416
30419

30420
30421
30422

30423
30424

30425
30430
30431

30433
30434

615
345

302
742
724

007
110

1118
354
024

923
088

ALMACENES ORIENTAL

SERVICIOS HOSPITALARIOS
R&L,S.R.L.

PAT & MELL

SERVISALUD PREMIUN SRL
CORPORACION AVICOLA DEL
CARIBE

BIONUCLEAR, S. A.

ARIZA BATLLE Y

K&G EXPERTOS EN
PRODUCTOS CANO, S. R. L
AIR LIQUIDE DOMINICANA,SA

FARMACIA RUTH SRL
TROPIGAS DOMINICANA,SRL

Fecha Ord. Almacén
21/07/21 02
22/07/21 02
23/07/21 01
23/07/21 02
22/07/21 03
02/07/21 02
27/07/21 02
22/07/21 02
01/07/21 03
09/07/21 02
05/07/21 01
30/07/21 02

Descripcion Modalidad de Compras. ITBIS
HILADOS Y TELA COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 2,898.36
UTILES MENORES MEDICO COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 0.00
QUIRURGICO
PRODUCTOS MEDICINALES COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 0.00
QUIRURGICO COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 0.00
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 0.00
ALIMENTOS Y BEBIDAS P/PERSONAS
REACTIVOS DE LABORATORIO COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 0.00
UTILES MENORES MEDICO QUIRURGIC( COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 663.76
MATERIAL DE FERRETERIA COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 5 293,22
ALIMENTOS Y BEBIDAS P/PERSONAS ~ COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 0.00
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 71.42
OXIGENO MEDICO
PRODUCTOS MEDICINALES COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 0.00
GAS PROPANO COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL 0.00
TOTAL: 74,921.01
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Licdo. Julio E. Taveras Farjado

:sponsable de la Unidad Operativa de Compras y Contratacior

Monto

19,000.36
110,400.00

105,264.00
123,432.00
30,976.00

43,500.00
4,351.31

34,700.00
111,700.00

5,725.39

49,460.00
54,017.50

1,484,892.99




